PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2020

              №
38                                             ст. Казанская
О внесении изменений в

Постановление №147 от 19.07.2018г

«Об утверждении положения о
добровольной пожарной дружине
 муниципального образования
«Казанское сельское поселение»»
      В  целях приведения в соответствие схемы оповещения и сбора личного состава добровольной пожарной дружины, постановляю:
  1.Приложение №2, №3, №4  к постановлению Главы Администрации Казанского сельского  поселения от 19.07.2018г №147 изложить в следующей      редакции.
2. Контроль за исполнением   постановления оставляю  за  собой.
    Глава Администрации
Казанского сельского поселения

Л.А.Самолаева

                                                                                             Приложение №2

                                                              к постановлению  Администрации

                                                              Казанского сельского  поселения от
                                                              19.07.2018 № 147
Реестр

добровольных пожарных Казанского сельского поселения
	№
п/п
	Ф.И.О.
добровольного пожарного
	Основной
документ,
удостоверяющий  личность
гражданина
Российской
Федерации
	Место жительства
(регистрации),

телефон
	Наименование
объекта
основной
работы,
адрес,
должность,
телефон
	Дата и
основание
регистрации в  Реестре
	Дата и
основание
исключения
из  Реестра
	Ф.И.О.
и подпись
лица,
ответственного за
ведение Реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Станица Казанская

	1
	Агафонов

Сергей Иванович
	Паспорт

60 02 221220
	Ст.Казанская

Ул.Тимирязева,

29

9061828728
	Администрация Казанского сельского поселения, специалист
	Постановле-ние №25 от 05.03.2019

	Никитин Александр Владимирович

	2
	Бабкин Сергей Васильевич
	Паспорт

60 01 652346
	Ст.Казанская Ул.Пионерская , 34

9034389417

	Администрация Казанского сельского поселения, инспектор
	Постановле-ние №25 от 05.03.2019

	Никитин Александр Владимирович

	3
	Рекунков Владимир Афанасьевич
	Паспорт

60 12 182732

	ст.Казанская

Ул.Гоголя, 36

9888935244
	Верхнедонское МППУЖКХ
	Постановле-ние №205 от 25.11.2019

	Никитин Александр Владимирович

	4
	Карманов Иван Геннадьевич
	Паспорт

60 08 159214
	Х.Солонцовский

Ул.Солонцовская ,59

9094365400
	РусАгроСеть, рабочий по складу
	Постановле-ние №25 от 05.03.2019

	Никитин Александр Владимирович

	5
	Бурлаков Михаил Владимирович
	Паспорт

60 03 070404
	Ст.Казанская

Ул.Советскаяя,146 кв.2

9618308648
	Верхнедонское МППУЖКХ, рабочий
	Постановле-ние №205 от 25.11.2019

	Никитин Александр Владимирович

	6
	Симонов Андрей

Александрович
	Паспорт

60 08 159586

	Х.Поповка

Ул.Российская,

55

9094353458
	безработный
	Постановле-ние №25 от 05.03.2019

	Никитин Александр Владимирович

	7
	Неволин Андрей Иванович
	Паспорт

60 04 714555
	Х.Пухляковский,

Ул.Пухляковская , 15

9604573141
	ФГУП «УВО Минтранса России», охранник
	Постановле-ние №205 от 25.11.2019

	Никитин Александр Владимирович

	8
	Фолометов Михаил Петрович
	Паспорт

60 01 859677
	Х.Рубеженский, Ул.Рубеженская, 29, кв.2
89034344317
	безработный
	Постановле-ние №25 от 05.03.2019

	Никитин Александр Владимирович

	9
	Хмель Семен Степанович
	Паспорт

60 03 330932
	Х.Рубеженский, Ул.Рубеженская, 10

9094372585
	пенсионер
	Постановле-ние №25 от 05.03.2019

	Никитин Александр Владимирович

	10
	Коршунов Иван

Дмитриевич
	Паспорт

60 05 242041
	Х.Поповка

Ул.Шолохова,3 9612832093
	Верхнедонское МП ПУЖКХ, рабочий
	Постановле-ние №25 от 05.03.2019

	Никитин Александр Владимирович

Приложение №3
к постановлению  Администрации                                                              Казанского сельского  поселения от                                                              19.07.2018 № 147
ПЕРЕЧЕНЬ
пожарно-технического вооружения и оборудования, состоящего на вооружении добровольной пожарной дружины

Казанского сельского  поселения
1.Лом легкий – 2 шт.;

2.Топор плотницкий – 2шт.;

3.Лопата штыковая – 10 шт.;

4.Ведра-10 шт;

5.Мотопомпы МП-800, 1600-2шт;

6.Рукав всасывающий, длиной 4 м, диаметром 125 мм – 2 шт. (для МП–1600);

7.Рукав всасывающий, длиной 4 м, диаметром 66 мм – 2 шт. (для МП–800);

8.Шланг поливной-50метров;

 9.Щиты пожарные ЩП-В – 1шт:

огнетушители воздушно-порошковые 4АВСЕ вместимостью 6,3 л  - 5 шт.;

          10. Ранец противопожарный, РП-15 Е мок 10шт.;

          11. Установка лесо-пожарная ранцевая «Ангара»-1шт;
          12. Противопожарная одежда – 6 комплектов;

          13. Сапоги резиновые – 6 пар.

Оборудование на пожарный щит:
лом – 1 шт.;
багор – 1 шт;
ведро – 2 шт.;
лопата совковая – 1 шт.;

лопата штыковая- 1 шт.;

емкость для хранения  воды объемом  0,2 м3 – 1 шт.;

ящик с песком-1шт.

Приложение №4
к постановлению  Администрации                                                              Казанского сельского  поселения от                                                              19.07.2018 № 147
СХЕМА

оповещения и сбора личного состава добровольной пожарной дружины

[image: image1]
Начальник ДПД: Никитин Александр Владимирович  89612720949

Петрович

Член ДПД: Карманов Иван Геннадьевич

9094365400

Член ДПД: Симонов Андрей Александрович

89094353458

Место сбора ДПД:

Адрес места сбора

Станица Казанская ул.Маяковского,25

Член ДПД: Рекунков Владимир Афанасьевич

89888935244

Член ДПД: Неволин Андрей Иванович

89604573141

89094267756